



برای پیگیری جدیدترین اخبار در سایت اصفهان امروز اسکن کنید

۱۴دهکده المپیک

حذف و ناکامی جوان‌ها

حذف دو نماینده ایران در شنا و تیراندازی و ناکامی دختر قایقران از صعود به نیمه‌نهایی، نتیجه عملکرد کاروان روزش ایران در چهارمین روز بازی‌های المپیک بود.

قایقرانی، شنا و تیراندازی تنها رشته‌هایی بودند که نمایندگان ایران در چارچوب چهارمین روز سی و سومین دوره بازی‌های المپیک در آنها با حریفان شان به رقابت پرداختند. نتیجه رقابت سه نماینده ایران در این روز از مسابقات حذف سامیار عبدلی و محمد بیرانوند از رقابت‌های شنا و تیراندازی بود ضمن اینکه در قایقرانی هم فاطمه مجلل از صعود به نیمه‌نهایی بازماند عملکرد نمایندگان ایران در روز چهارم سی و سومین دوره بازی‌های المپیک به این شرح است:

ﻻ **مجلل به نیمه‌نهایی نرسید**

رقابت‌های مرحله یک‌چهارم نهایی روئینگ تک‌نفره سنگین‌وزن در حالی برگزار شد که فاطمه مجلل تنها نماینده ایران در آن به‌حساب می‌آمد. مجلل در این مرحله و در رقابت با نمایندگانی آمریکا، استرالیا، برزیل، پرو و بلغارستان در جایگاه ششم ایستاد و نتوانست به مرحله نیمه‌نهایی راه یابد. بدین ترتیب مجلل باید روز چهارشنبه برای تعیین رتبه‌های سیزدهم تا بیست و چهارم در نیمه‌نهایی فنال C و فینال D با حریفانش رقابت داشته باشد.

ﻻ **پایان کار زودهنگام سامیار عبدلی**

سامیار عبدلی تنها نماینده شنای ایران در المپیک پاریس بود که امروز در ماده ۱۰۰ کیلنه به آب زد. او در گروه پنجم مسابقات و در میان شناگرانی از دومینک، ارمنستان، لبتان، باربادوس، باهاماس، تایلند و هنگ‌کنگ با ثبت رکورد ۵۰۶۳ چهارم شد. عبدلی که از طریق سهمیه سئولیداریتی فدراسیون جهانی عازم پاریس شده، در میان ۷۹ شرکت‌کننده در این بخش از مسابقات چهل و هشتم شد و از صعود به مراحل بالاتر بازماند.

ﻻ **حذف جوان‌ترین ورزشکار کاروان ایران**

در ادامه سهیل‌علی تیراندازی، محمد بیرانوند تیرانداز اهداف پرواز ایران امروز در پایان ۵ راند مرحله مقدماتی ماده تراب با ۱۱۷ امتیاز در رده بیست و چهارم قرار گرفت. او که در روز نخست این مرحله با ۷۰ امتیاز در رده بیست و یکم ایستاد، با مجموع عملکردش از دور رقابت‌ها کنار رفت. بیرانوند با ۱۵ سال سن جوان‌ترین ورزشکار کاروان ایران و جوان‌ترین تیرانداز حاضر در بازی‌های المپیک به‌حساب می‌آید.

نخستین مدال ترکیه در تیراندازی با هدایت سرمربی ایرانی

ترکیه در تپانه‌ه ۱۰ متر میکس با هدایت رحیم جواد، سرمربی ایرانی خود به نخستین مدال تیراندازی این کشور در المپیک دست‌یافت.

در چهارمین روز از رقابت‌های تیراندازی در المپیک پاریس ۲۰۲۴ تیم ترکیه در تپانه‌ه ۱۰ متر میکس با هدایت رحیم جواد، سرمربی ایرانی خود به نخستین مدال تیراندازی این کشور در المپیک دست‌یافت. در پایان این رقابت و پس از کسب این مدال وزیر ورزش ترکیه با حضور در محل برگزاری مسابقات از عملکرد جواد، سرمربی ایران تیم تپانه‌ه این کشور قدردانی کرد. رحیم جوادی پیش‌ازاین نیز هدایت تیم تیراندازی آذربایجان را بر عهده داشت.

کشتی گیران با بالاترین آمادگی راهی پاریس می‌شوند

عضو هیئت‌رئیس فدراسیون کشتی توضیحاتی درباره میزان سلامت و آمادگی جسمانی ملی‌پوشان در آستانه حضور در بازی‌های المپیک پاریس ارائه کرد.

سهراب کیهانی درباره اخبار مصدومیت امیرحسین زارع اظهار کرد: کسانی که در کشتی هستند و آشنایی با تمرینات سخت این رشته دارند به‌خوبی می‌دانند که کشتی گیران در بیشتر مواقع با مصدومیت‌های جزئی دست‌به‌گیربان هستند. زارع نیز یک مصدومیت جزئی داشت، اما زیاد مهم نیست، به مردم قول می‌دهم که زارع در پاریس قدرتمندتر از هر دورهای ظاهر خواهد شد. او با بیان اینکه سلامت ملی‌پوشان اولویت فدراسیون و کادر فنی است، افزود: به‌صورت مستمر سلامت این قهرمانان را پایش می‌کنیم و اجازه نخواهیم داد که یک مصدومیت جزئی به مشکل بزرگی برای قهرمانان تبدیل شود. چند وقت پیش هم امین میرزازاده مصدومیت جزئی داشت، اما او اکنون بااقتدار در حال تمرین است. دیگر ملی‌پوشان نیز مشکل خاصی ندارند. کیهانی در ادامه صحبت‌های خود با اشاره به تمرینات یزدانی گفت: این قهرمان بزرگ کشتی ایران هیچ مشکلی از لحاظ تمرینی ندارد. در چند سال گذشته شاهد تمرینات یزدانی بومد و یاید بگویم که میزان آمادگی حسن یزدانی در سطح مسابقات جهانی ۲۰۲۱ اسلو است. امیدوارم وی و دیگر ملی‌پوشان بهترین نتیجه را برای کاروان ایران رقم بزنند. او با بیان اینکه مردم نگران سلامت قهرمانان خود نباشند، گفت: تلاش فدراسیون، کادر فنی تیم‌های تیم ملی موجب شده تا کشتی‌گیران با بالاترین میزان آمادگی و انگیزه راهی پاریس شوند.

www.esfahanemrooz.ir
info@esfahanemrooz.ir



ستاره سخت‌کوش سپاهان برای یک فصل پرچالش آماده می‌شود

برایان دابو؛ آچار فرانسه قابل اعتماد مورایس

بود. او می‌خواهد دومین فصل حضورش در فوتبال ایران را هم با خاطراتی خوش سپری کند. دابو به‌نوعی ستون مورایس توانند گره‌گشای کار ملایی‌پوشان باشد؛ اما

گزینه‌های موردپسند سرمربی پرتغالی نتوانستند در فوتبال ایران عملکرد خوبی را از خود به‌جای بگذارند. مورایس بعد از تجربه نخستین فصل حضور در لیگ برتر فوتبال ایران به سراغ تغییر و تحولات بنیادی در فهرست بازیکنان خارجی تیمش رفت و روی نام الویس کامسویا، ایگور کانتو و مانوئل فرنانز خطاقرمز کشید و از فهرست بازیکنان خارجی فصل گذشته، تنها درخواست حفظ نیلسون جونئیور را داشت. در کنار این مدافع برزیلی، سرمربی سپاهان به دنبال جذب یک ستاره سرشناس بود که سرانجام این خواسته او هم بعد از کناره‌گیری‌های فراوان اجابت شد و برایان دابو به جمع بازیکنان ملایی‌پوش پیوست. تا او ششمین خرید خارجی ژوزه مورایس در سپاهان باشد. ستارهای فرانسوی که فصل گذشته با سپاهان به‌نوعی آچارفرانسه سرمربی پرتالی ملایی پوشان

تا سپاهانی‌ها همچنان با ۴ ستاره خارجی کار خود را دنبال نمایند. باوجودآنکه انتظار می‌رفت خریدهای خارجی ژوزه مورایس بتوانند گره‌گشای کار ملایی‌پوشان باشند؛ اما گزینه‌های موردپسند سرمربی پرتغالی نتوانستند در فوتبال ایران عملکرد خوبی را از خود به‌جای بگذارند. مورایس بعد از تجربه نخستین فصل حضور در لیگ برتر فوتبال ایران به سراغ تغییر و تحولات بنیادی در فهرست بازیکنان خارجی تیمش رفت و روی نام الویس کامسویا، ایگور کانتو و مانوئل فرنانز خطاقرمز کشید و از فهرست بازیکنان خارجی فصل گذشته، تنها درخواست حفظ نیلسون جونئیور را داشت. در کنار این مدافع برزیلی، سرمربی سپاهان به دنبال جذب یک ستاره سرشناس بود که سرانجام این خواسته او هم بعد از کناره‌گیری‌های فراوان اجابت شد و برایان دابو به جمع بازیکنان ملایی‌پوش پیوست. تا او ششمین خرید خارجی ژوزه مورایس در سپاهان باشد. ستارهای فرانسوی که فصل گذشته به‌نوعی آچارفرانسه سرمربی پرتالی ملایی پوشان

اولویت کادر فنی تیم ملی فوتبال، ورزشگاه آزادی است



به‌صورت قطعی و بر اساس قوانین فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا مشخص شود از گزینه‌های موجود هر انتخابی که نظر کادر فنی تیم ملی باشد با اولویت

با قریزقیزستان در اصفهان، گفت: در این باره نظر آقای قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی پرسیده می‌شود درجمع‌بندی پس از اینکه موضوع ورزشگاه آزادی

موفقیت در شنا به عزم ملی نیاز دارد



صادقانه می‌گویم شنا به یک عزم ملی نیاز دارد و آموزش‌وپرورش باید با ما هماهنگ شود. تمام قهرمانان المپیک از ۷۸ سالگی شروع کردند. ما بستر خوبی داریم و امیدوارم این بستر در بازی‌های آسیایی

رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو با ابراز رضایت از عملکرد تنها نماینده شنا ایران در المپیک تأکید کرد که موفقیت در این رشته به عزم ملی نیاز دارد.

به گزارش مهر، محسن رضوانی پس از کسب جایگاه چهل و هشتم سامیار عبدلی در شنای ۱۰۰ متر کرال‌سنه المپیک پاریس اظهار داشت: ابتنا از دوستان خوب خبری تشکر می‌کنم که کم و

تعداد کمتر نسبت به دوره‌های گذشته به‌خوبی اخبار را انعکاس می‌دهند. با رکوردی که از سامیار اعلام کرده بودیم نفر هشتم گروه‌ش بود، اما با جایگاه چهارم شنای خود را تمام کرد. البته حدود ۲۰ ثانیه بالاتر از رکوردش شنا کرد که بابت این موضوع عذرخواهی هم کرد. استخر واقعاً متفاوت بود و این بهانه‌تراشی نیست. روز گذشته آدام بتی رکورددار ۱۰۰ متر قورباغه جهان دوم شد و این به‌خاطر استرس المپیک و شرایط استخرها است. رئیس فدراسیون ورزش‌های آبی با ابراز رضایت از عملکرد عبدلی عنوان کرد: سامیار با مجموع نمره مثبت گرفت و نمی‌توانم به او نمره‌منفی داد و این جایگاه شای‌ ما است و در میانه کوشه‌های دنیا قرار داریم. باید

ببینیم چه می‌دهیم که چه می‌گیریم. شاید پس از ۱۰ سال حضور در فدراسیون به‌عنوان یک ورزشی از من توقع وجود داشته باشد، اما

آب‌وهوای کشور ما مناسب قایق‌رانی نیست

در تهران جمع شود، به‌یقین یکی از عوامل تأثیرگذار در شانس ملال ورزشکاران همین مورد است که اگر این دغدغه ورزشکاران برطرف شود می‌توان برای قایقران‌های ایرانی شانس ملال در این رشته متصور بود. طالبیان تصریح کرد: فکر نمی‌کنم در این المپیک مدالی کسب شود. اما در صورتی که قایق‌رانی ایران همین روند، روبه‌رشد را حفظ کند، می‌توان در المپیک‌های بعدی ایرانی‌ها به‌عنوان مدعی ملال برشمرد. او درباره عملکرد ایران در کسب سهمیه المپیک پاریس افزود: شرایطاقتصادی ورزشکاران خیلی در این موضوع تأثیرگذار بوده و منجر به این شده که ورزشکار

باشیم، بی‌سابقه بوده است. اما سال جاری توانستیم در هر دو رشته ورزشکار به پاریس اعزام کنیم؛ این موضوع نشان می‌دهد که ما در این رشته پیشرفت داشته‌ایم و فدراسیون از نظر امکانات عملکرد خوبی داشته است. ملی‌پوش سابق قایق‌رانی گفت: در قایق‌رانی تجهیزات بسیار مهم و تأثیرگذار است؛ بعد از آن باید

در رشته روئینگ وارد ایران شد که نتیجه خوبی داشت و برای نخستین‌بار توانستیم در این رشته سه ورزشکار در المپیک داشته باشیم که این موضوع از نظر آماری رشد خوبی است. او افزود: در سال‌های گذشته اینکه هم‌زمان در کانو و کایاک نماینده داشته

چهارشنبه| ۱۰ مرداد ۱۴۰۳ | **سال بیستم** | شماره ۴۹۵۶ | شماره ارسال پیامک: ۰۰۷۷۴۴۶ | تلفن ارتباط خوانندگان: ۰۲۶۹۳۷۵۰

ورزش

🏊‍♂️خارج از گود

آشنایی با رقیب سپاهان در پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا

تیم فوتبال شباب الاهلی، رقیب سپاهان در مرحله پلی‌آف لیگ نخبگان روند آماده‌سازی خود را پیگیری می‌کند.

به گزارش فارس، دیدار تیم‌های فوتبال فولاد مبارکه سپاهان ایران و شباب الاهلی امارات در چارچوب دور نخست مرحله پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا، سه‌شنبه ۱۶ مرداد در ورزشگاه نقش‌جهان برگزار خواهد شد. شباب الاهلی که با نایب‌قهرمانی در مسابقات فصل گذشته لیگ امارات به مرحله پلی‌آف لیگ نخبگان راه‌یافته است، با هدایت پائولو سوسا پرتغالی تمرینات خود را از یک ماه گذشته آغاز کرده و اردوی تدارکاتی‌اش را نیز از ۱۴ تیر تا ۴ مرداد در کشور اتریش پشت سر گذاشته است. شباب الاهلی در اردو اتریش سه بازی دوستانه برگزار کرد که برد ۹ بر یک مقابل تیم اسک جایینگ اتریش، شکست ۵ بر ۲ مقابل ق‌رمیباغ آذربایگاهی و برتری ۹ بر صفر برابر تیم جوانان اودینزه ایتالیا حاصل این اردو ۳ هفته‌ای بود. نماینده امارات در حالی به مصاف سپاهان خواهد رفت که ایگور ژسوس، بهترین گل‌زن فصل گذشته خود را در فصل جدید در اختیار نخواهد داشت. همچنین سعید عزت‌اللهی، هافبک ملی‌پوش الاهلی که در پایان فصل گذشته دچار مصدومیت شده بود، هنوز به تمرینات گروهی این تیم اضافه نشده است. اما خبر خوب برای نماینده امارات با بد برای سپاهان این است که حضور سردار آزمون در شباب الاهلی قطعی شد و احتمال رویارویی سردار با تیم سابق خود وجود دارد. شباب الاهلی در ادامه آماده‌سازی خود برای دیدار با سپاهان، روز سه‌شنبه در دبی به مصاف فولاد خوزستان خواهد رفت.

رقابت‌های تنیس قهرمانی کشور در اصفهان آغاز شد

رقابت‌های تنیس رده‌های سنی قهرمانی کشور با حضور ۷۰۰ ورزشکار در ۲ بخش پسران و دختران روز سه‌شنبه در اصفهان آغاز شد.

مسئول برگزاری رقابت‌های تنیس رده‌های سنی قهرمانی کشور در اصفهان گفت: مسابقات مورد اشاره در رده‌های سنی زیر ۱۰، ۱۲، ۱۴، ۱۶ و ۱۸ سال تا نوزدهم مرداد جاری ادامه خواهد داشت. فرشید زیدی اضافه کرد: ۵۰۰ تنیسور در بخش پسران در این دوره در مجموعه زمین‌های ۲۲ بهمن اصفهان باهم به رقابت می‌پردازند. او خاطرنشان کرد: مسابقات دختران نیز با حضور ۲۰۰ ورزشکار در مجموعه زمین‌های تنیس (کورت) پرواز برگزار می‌شود. به گفته مسئول برگزاری رقابت‌های تنیس رده‌های سنی قهرمانی کشور، سرداور مسابقات پسران حسن لاچانی و سرداور بخش دختران بر عهده لعیا خیام باشی از داوران بین‌المللی استان اصفهان است. زیدی خاطرنشان کرد: مسابقات کشوری، رده‌های سنی هر سال به‌صورت چند دوره در شهرهای مختلف برگزار می‌شود و اصفهان همواره از میزبانان این رقابت‌ها بوده است. او اظهار کرد: مسابقات رده‌های سنی برای پرورش هرچه بهتر تنیسورها نقش مهمی ایفا می‌کند و سبب معرفی چهره‌های مستعد به تیم‌های ملی می‌شود.

ایران بهترین والیبالیست‌های دنیا را دارد

سرمربی تیم ملی والیبال مردان چین گفت: ایران بهترین بازیکنان جوان در آسیا و شاید بهترین بازیکنان جوان دنیا را در اختیار دارد. نسل‌های بسیار قدرتمندی در حال ورود به والیبال این کشور هستند. وتال هینن سرمربی تیم ملی والیبال چین که این روزها با حضور در اتنووزی نظاره‌گر مسابقات تیم‌های مختلف در مسابقات قهرمانی جوانان آسیاست درباره کیفیت تیم ایران اظهار کرد: در اینجا حاضر شدم تا تمام مسابقات را تماشا کنم. تاکنون بازی تمامی تیم‌ها را دیده‌ام که یکی از این دیدارها مسابقه ایران و چین بود. چیزهایی که می‌دانستم تأیید شد. ایران بهترین بازیکنان جوان در آسیا و شاید بهترین بازیکنان جوان دنیا را در اختیار دارد. فکر می‌کنم نسل‌های بسیار قدرتمندی در حال‌رشد در ایران هستند. بازی مقابل چین هم این موضوع را تأیید کرد. او ادامه داد: تیم چین به‌سختی تلاش می‌کند؛ اما از نظر من ایران مشخصاً تیم بهتری است. اگر پسران زیر ۱۸ و ۱۹ سال ایرانی به پیشرفت خود در سال‌های آینده ادامه دهند، ایران در حوزه والیبال بسیار قدرتمند خواهد شد. سرمربی تیم ملی والیبال چین در ادامه تصریح کرد: پیش‌بینی قهرمان این دوره از مسابقات قهرمانی آسیا بسیار ساده است. ایران بیشترین شانس را دارد. این برای من سورپرایز بزرگی خواهد بود. اگر ایران قهرمان نشود؛ چون قدرتمندترین تیم است و بعد از آن ژاپن، چین و شاید کره جنوبی با کمی شک و تردید و شاید هند و اندونزی بتوانند در این دوره از مسابقات عملکرد خوبی داشته باشند، اما همه این تیم‌ها در یک سطح دیگر نسبت به ایران قرار دارند. ایران کلید پیروزی در این تورنمنت را دارد و اگر بازی عادی انجام دهند پیروز خواهند شد. البته اگر روز بدی داشته باشند که در ورزش این اتفاق ممکن است رخ دهد نتیجه دیگری رقم خواهد خورد؛ ولی از نظر من ایران کلید پیروزی را در اختیار دارد.